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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31309036B

2. Data e Regjistrimit 09/01/2013
3. Emri i Subjektit NERON TEC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/01/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/01/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.3, Rruga Sterjo 
Spase, Vila Nr.2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Studim, projektim, ndertim, shfrytezim, mirembajtje te te 

gjitha llojeve te veprave ndertimore, rrjeteve te ndryshme 
nen e mbitokesore, linjave te prodhimit te mallrave te lengeta 
dhe te ngurta. Prodhim e tregtim te energjise elektrike dhe 
llojeve te tjera te energjise. Tregtim te mallrave, makinerive 
e pajisjeve te gjitha llojeve. Kryerja e aktiviteteve te 
ndryshme sherbimesh, sigurimesh, transporti, turizmi, 
riciklimi, ruajtje, rritje dhe kultivim bimesh, shpendesh e 
kafshesh, etj. Sherbime ne fushen mjeksore si laborator 
analizash etj.
Perparim Domi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/08/2020                Deri: 16/08/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PerparimDomi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NERON TEC
E-Mail: mirazh1@hotmail.com  
Telefon: 0672066627  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-975461-01-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-383066-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
04.03.2014 per shtimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Studim, projektim, ndertim, shfrytezim, mirembajtje te te gjitha 
llojeve te veprave ndertimore, rrjeteve te ndryshme nen e mbitokesore, linjave te prodhimit 
te mallrave te lengeta dhe te ngurta. Prodhim e tregtim te energjise elektrike dhe llojeve te 
tjera te energjise. Tregtim te mallrave, makinerive e pajisjeve te gjitha llojeve. Kryerja e 
aktiviteteve te ndryshme sherbimesh, sigurimesh, transporti, turizmi, riciklimi, ruajtje, 
rritje dhe kultivim bimesh, shpendesh e kafshesh, etj.")          u be            ("Studim, 
projektim, ndertim, shfrytezim, mirembajtje te te gjitha llojeve te veprave 
ndertimore, rrjeteve te ndryshme nen e mbitokesore, linjave te prodhimit te mallrave 
te lengeta dhe te ngurta. Prodhim e tregtim te energjise elektrike dhe llojeve te tjera 
te energjise. Tregtim te mallrave, makinerive e pajisjeve te gjitha llojeve. Kryerja e 
aktiviteteve te ndryshme sherbimesh, sigurimesh, transporti, turizmi, riciklimi, 
ruajtje, rritje dhe kultivim bimesh, shpendesh e kafshesh, etj. Sherbime ne fushen 
mjeksore si laborator analizash etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574713-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5353E17D-D312-4198-ABB9-6F5D117EF685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57985BA1-B5FE-49AF-ABD4-B8FF45396082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C16E332-6208-488C-AC97-D16624EEBA15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1C06D8-657A-4969-BA9A-24A83D7C7551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3F46CB-C4A0-40EB-B4E4-D389EF908783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3F46CB-C4A0-40EB-B4E4-D389EF908783
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-091170-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
11.06.2015 per ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.Saktesim i Kodit Ekonomik 
(NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.3, Rruga Sterjo Spase, Vila Nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sterjo Spase, Nj. 3, Pallati 1, Kati 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801819-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-092719-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses , date  27.12.2016 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 27.12.2016.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F31DDDD6-4D2E-4A6C-A95C-999C79AAA363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161830EA-4DBD-43BB-AD46-F495FC127542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF47431D-0AAF-4984-9C9C-02EA1007373D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=727A30ED-E82F-4EA0-A642-149ADE9C18D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=727A30ED-E82F-4EA0-A642-149ADE9C18D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5CE5E5A-C313-4500-B6D6-42E82AE95A47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBBC840-06FC-46F9-88B1-C2A88DFF426B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBBC840-06FC-46F9-88B1-C2A88DFF426B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2C2D61-916D-4BDF-A7BC-D12E14D8A9A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63DF9659-3C73-4F94-A87F-EAF21EEA3868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47837D1D-07D5-4F0D-AFD0-F5004454B424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7288A76-EDE4-4FA7-9B1A-F9EBE6E842F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E1DAC46-5C73-44AA-AFE6-E193EAC6DBC5
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24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393619-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-843163-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577115-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.08.2020 per riemerimin e 
administratorit Perparim Domi.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mirazh1@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Perparim Domi")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/01/2013")            u be              ("16/08/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Perparim Domi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/01/2018")            u be              ("16/08/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577696-08-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5BC887-6A44-4F23-AF28-01C6F7066040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F71599-3D0E-49CB-8D15-0346360F4053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2383BBB9-BA1A-4479-96B2-54B4F2B48EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119E7B7E-BABD-4C50-A6BD-C0CA9E8CF999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119E7B7E-BABD-4C50-A6BD-C0CA9E8CF999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85AB8D18-DAF2-4973-9EA4-D0AECDD712DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C4C408-3274-4A2D-8DDB-DB115AE1C0B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A575350-89F8-4678-9D89-4E68194C76C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3355E2A0-8F68-4EEC-A8E7-6344A55E856D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A99298C-C6D0-4EBC-88FB-641C0BD74236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21FAC745-AC7B-4068-8E72-729673496B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC5C090-A994-4C13-93A8-8B223CD2A9E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F34ACF-CC78-45DF-A6EC-94AAC80B679A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F34ACF-CC78-45DF-A6EC-94AAC80B679A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1AB55BE-E9B3-4236-9E46-B3D8E2D8D2D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C10B9E-811A-4310-9C18-CB3B5DB21A98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C10B9E-811A-4310-9C18-CB3B5DB21A98
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 16.08.2020 ku 
eshte vendosur: Aktivizim akiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

27/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580222-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i dokumentacionit shoqerues dhe Marreveshjes 
Siguruese, date 26.08.2020  Nr. 2944 Rep., Nr.1740  Kol.., lidhur midis  shoqerise 
NERON TEC SHPK, Perparim Domi  (Barredhenes) dhe  Banka e Bashkuar  e Shqiperise  
SHA  (Barremarres).   

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-591993-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754316-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres_NeronTec2020.xlsx
PasqyraPozicionitFinanciar_NeronTec2020.xlsx
VendimOrtaku_NeronTec.pdf
BILANCI neron_Tec 2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7E1D43-BCAF-497E-826D-141170D5F03F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43DC0F3D-E6D9-4DAC-B6F7-A22DA7572A41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579D5F64-389F-4991-980A-DD9FF3618B11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07EE5AE-CD77-4A1F-8B1B-685F810A6D6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9B6BC3-F8DC-43FD-AA20-DD78A64F1BF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9B6BC3-F8DC-43FD-AA20-DD78A64F1BF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F08DD00-3A4A-47EE-AD18-2450C44A4679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9002E99D-5782-44AA-A453-75C7A924913D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409B1AFB-96EC-4A29-A301-889AA0CFC948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409B1AFB-96EC-4A29-A301-889AA0CFC948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7C4828-4C03-484A-ADEA-D392004D4B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2095E81D-4C4C-4D86-A42D-E0415DE9D808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032C267A-6F49-4663-8799-FD2A769C2754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF1B804-F684-4556-94B1-DFF826B4CAF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=503DF37F-69F7-41E1-8240-5B3BB91E2919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC395E57-BE60-48AF-8B4A-14A05E4D10C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DBE63D5-3623-40AD-883B-87D2DDBB89FA
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Datë: 19/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


